Area: Educação Física Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 	23437.000400.2018-28

N.° de vagas:  01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Suzano, instruido pelo Edital n.° 428 - de 21/06/2018 DOU

22/06/2018, seção 3 pág. 57

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° CLAYTON DA SILVA CARMO 112,33

2° ELVIS VALENTIM DE SOUSA 81,00

3° MARKUS HANNEMANN 77,66

4° MAURÍCIO TAVARES DE LIMA 77,00

Data: 04/07/2018

,------------::-----,

I  Sreno Teixeira Santos
\

.o roto3í
tFSP f SZN

. _
Diretor Geral dt,Cãmp-us

	00000001